
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4250649 Datum vydání: 03.06.2024

Cena za nemovitost:

12 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

Nabízíme k pronájmu útulný byt 2+kk o užitné ploše 46 m2,
situovaný v 1. nadzemním podlaží cihlového domu, který se
nachází v klidné části obce Těšetice u Znojma. Tento světlý byt je
v perfektním stavu a poskytuje moderní a komfortní bydlení s
krásnou terasou.
Byt je ideální pro jednotlivce nebo pár, hledající klidné místo pro
život. V blízkosti se nachází příroda i městská infrastruktura, která
umožňuje pohodové bydlení s možností využití městských i
venkovských aktivit. Přijďte se přesvědčit o kvalitách tohoto bytu,
který může být vaším novým domovem.
Neváhejte a zavolejte si o prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4250649
Inzerát vydán: 31.05.2024
Inzerát aktualizován: 03.06.2024
ID zakázky v RK: 900874694
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 46 m2
Kód zakázky: 874694

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Gorčík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


